
2021 年 12 月 23 日 
小教区長・所属長 各位

金剛禅総本山少林寺東京都教区

  教 区 長  永井 比佐志 

2022 年 東京都教区新春法会・教区研修会のご案内 
合掌 

日頃より東京都教区の活動にご協力を賜り感謝申し上げます。本年は新型コロナの影響により

同志が集う機会が少ない中でも教区活動をすすめて参りました。新しい年を迎えての最初の行事

として新春法会と教区研修会を開催し、門信徒としての絆を今一度、確認し合う機会にしたいと

思います。

今後の動向が見えない中ではありますが今回も感染拡大防止の観点よりオンライン方式を合

わせて行う予定でございます。

お忙しい所大変恐縮ではありますがご参加くださいます様、宜しくお願い申し上げます。

再合掌

記

1, 開催日時 ： 2022 年 1 月 23 日（日） 10:00～10:30  新春法会 
10:30～12:00 教区研修会 

2, 会  場 ： 金剛禅総本山少林寺 東京別院 2 階 
東京都豊島区北大塚 2-17-5 電話 03-5961-1400 

3, 主  催 ： 金剛禅総本山少林寺東京都教区

4，講義講師 : J-1 金剛禅布教者の立脚点とその任務

権大導師履修科目  講師：永井比佐志 少法師

5, 参加対象者 ： 小教区長・道院長並びに東京都教区内の門信徒

6, 申し込み先 ： 金剛禅総本山少林寺東京都教区事務局  

申込締切日：2022 年 1 月 20(木) 
① 小教区名、 ②道院名、 ③氏名、

④ 会場でのご参加・オンラインでのご参加をメールにてご連絡ください。 
申し込み先：jimukyoku-tokyo@shorinjikempo-tokyo.com

7, 服  装  ： スーツまたは法衣 輪袈裟・念珠の着用をお願いします。

8，進  行  ： 9:30～ オンライン接続開始 (URL は後日ご案内致します)
10:00～10:30 新春法会

10:40～11:40 講義

11:40～11:50 討議

12:00 終了予定

9,問合せ先 ：東京都教区事務局 丹木康太（ ０９０－１８１１－１９３３ ） 

・進行につきましては当日変更になる場合が有りますのでご了承ください。

・会場に人数制限が有る場合はリモートでの参加をお願いする場合があります。

・オンライン配信はZOOMを使用します。後日アクセス情報をお知らせ致します。

・会場でのご参加の場合は感染防止対策へのご協力をお願い致します。

以上

mailto:jimukyoku-tokyo@shorinjikempo-tokyo.com

